
全国サンタック防水工事業協同組合 東日本支部

2020 年度 第一回施工研修会開催の報告
　拝啓 東日本支部組合員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃当組
合事業にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この研修会は、塩ビシート防水施工をこれから手掛けたいと希望している方、塩ビシート施工の正しい知識
を学び直したいと希望している方、今まで塩ビシート防水施工に携わったことのない方、あるいは少ない方を
対象に、実際に施工架台を使ってサンタック IB シート防水施工を体得していく、または管理していくカリキュ
ラムでした。
　10 月 27,28,29 日の 3日間で計 18 名が参加し、施工の基礎、ポイントを学びました。皆様のご協力を頂き、
無事に研修会を終了しましたことを報告申し上げます。

敬具

講習、施工研修会の様子

施工研修会スケジュール


